
 

 

Il Rettore

                                                                                           Decreto Prot. n. 100600  (621) 
      ANNO 2019 

IL RETTORE 

 

- visto il “Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di studio a 
distanza (e-Learning) dell’Università degli Studi di Firenze”, emanato con 
Decreto Rettorale prot. n. 33224 (396) del 5 giugno 2007; 

- attesa la necessità di predisporre un documento più rispondente alle 
esigenze dettate dalle recenti normative e dalle attuali esigenze; 

- preso atto che il Senato Accademico nelle sedute del 29.4.2019 e del 
21.5.2019  ha approvato le “Linee Guida per l’impiego della didattica on line 
nei Corsi di studio”; 

- presto atto, altresì, del parere favorevole del Consiglio di Amministrazione in 
data 30.4.2019; 

- considerato che nella medesima riunione è stata deliberata dal Senato 
Accademico, su parere favorevole del Consiglio di Amministrazione, 
l’abrogazione del citato Regolamento, che verrà sostituito dalle nuove Linee 
Guida, 

D E C R E T A 
 

l’abrogazione del “Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
studio a distanza (e-Learning) dell’Università degli Studi di Firenze”, emanato con 
Decreto Rettorale prot. n.33224 (396) del 5 giugno 2007. 

 
Firenze, 31. 5.2019 
 IL  RETTORE 
 (F.to Prof. Luigi Dei) 


